
ZARZĄDZENIE NR 50/IX/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne 

stanowisko Dyrektora Centrum Kultury i Biblioteka w Bardzie. 

 

 

 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. 

U. z 2022 r., poz. 530) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję do przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne stanowisko pracy – 

Dyrektor Centrum Kultury i Biblioteka w Bardzie w wymiarze jednego etatu w składzie: 

1. Karolina Bieńko – Sekretarz Gminy – przewodniczący komisji 

2. Izabela Lubieniecka – p.o. Dyrektor Centrum Kultury i Biblioteka w Bardzie – członek 

komisji 

3. Ewelina Palac – Z-ca Skarbnika Gminy – członek komisji 

4. Joanna Fester – inspektor ds. kadr i obsługi sekretariatu – sekretarz komisji. 

 

§ 2 

Zadania komisji określone zostały w ,,Regulaminie Naboru na wolne stanowisko urzędnicze  

w Urzędzie Miasta i Gminy w Bardzie” (Zarządzenie nr 29/2016 Burmistrza Miasta i Gminy 

Bardo z dnia 1 kwietnia 2016 r. ze zm.). 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Komisji. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

(-) Marta Ptasińska 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


